

Información general

Información general

Título de la oferta

Referencia del procedimiento

Tipo

Estado

Proveedor

Responsable

COMPRA DE MATERIALES PARA CAPACITACION LOS LLANOS, TABARA ARRIBA Y CENTROS DE INAGUJA_EXT

INAGUJA-DAF-CM-2019-0025

Oferta externa

Oferta calificada

Ashley Michell Duran Fermin

Sobres

Nombre del sobre

Forma de Presentación

Estado

Fecha y hora de entrega

Oferta

Oferta física

Abierto 6 días de tiempo transcurrido (27/11/2019 10:00:00(UTC-04:00)

Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Artículos y Preguntas

- 1 Cuestionario
- 1.1 COMPRA DE MATERIALES DE BISUTERÍA

		Total sin descuentos		Valor del descuento		Total ITBIS		Total Otros Impuestos		Subtotal		Total				
		838,388.52		0.00		150,909.93		0.00		990,785.75		989,298.45				
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Importe moneda orig. s/ITBIS	% Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta
▣1	60122008 - Cordón plástico(...)	2.3.5.5.01	Rollos de hilo de gomas para pulsas, no. 8	100	UD	40.25	33.9	3,390.00	0.00	18	610.20		0.00	4,025.00	4,000.20	
▣2	60121601 - Maniqués de m(...)	2.3.1.4.01	Maniqués masculino	2	UD	10,212	8,644.07	17,288.14	0.00	18	3,111.87		0.00	20,424.00	20,400.01	
▣3	60121601 - Maniqués de m(...)	2.3.1.4.01	Maniqués Fem. 8/10, 12/14 y 16/18	3	UD	10,120	8,559.32	25,677.96	0.00	18	4,622.03		0.00	30,360.00	30,299.99	
▣4	60121211 - Pintura acríli(...)	2.3.7.2.06	Pintura engomada (dorada y plateada) 8 c/u	100	UD	760	644.07	64,407.00	0.00	18	11,593.26		0.00	76,000.00	76,000.26	
▣5	60121214 - Pinturas o med(...)	2.3.7.2.06	Potes de pintura de oleo, no.2 y 3, 15 c/u	100	UD	862	730.51	73,051.00	0.00	18	13,149.18		0.00	86,200.00	86,200.18	
▣6	60121222 - Pintura de acu(...)	2.3.7.2.06	Potes Pintura (blca., negra, amarilla, rojo y azul positivo) 10 c/u	110	UD	280	237.29	26,101.90	0.00	18	4,698.34		0.00	30,800.00	30,800.24	
▣7	60122003 - Agujas para co(...)	2.3.9.9.01	Paquete de Agujas de mostacilla No. 11	150	PAQ	44	37.29	5,593.50	0.00	18	1,006.83		0.00	6,600.00	6,600.33	
▣8	60122003 - Agujas para co(...)	2.3.9.9.01	Paquete de Agujetas de mostacilla No. 12	200	PAQ	44	37.29	7,458.00	0.00	18	1,342.44		0.00	8,800.00	8,800.44	
▣9	60122901 - Cuentas pequeñ(...)	2.3.9.9.01	Ensarta de perlas no.4 y 6. 50 c/u	500	PAQ	86.25	72.88	36,440.00	0.00	18	6,559.20		0.00	43,125.00	42,999.20	
▣10	60122906 - Cuentas de vid(...)	2.3.6.2.01	Ensarta de cristales no. 4,6,8 . 36 c/u	416	PAQ	138	116.95	48,651.20	0.00	18	8,757.22		0.00	57,408.00	57,408.42	
▣11	60122906 - Cuentas de vid(...)	2.3.6.2.01	Ensarta de lagrimas, no. 8	150	PAQ	138	116.95	17,542.50	0.00	18	3,157.65		0.00	20,700.00	20,700.15	
▣12	60122008 - Cordón plástico(...)	2.3.5.5.01	Docenas de piedras para aretes rívol, no 22	150	DOC	241.5	204.24	30,636.00	0.00	18	5,514.48		0.00	36,225.00	36,150.48	
▣13	60122907 - Cuentas surtid(...)	2.3.9.9.01	Fundas de mostacillas imperfectas, no. 8 y 11 , 4 c/u	40	UD	225	190.68	7,627.20	0.00	18	1,372.90		0.00	9,000.00	9,000.10	
▣14	60122907 - Cuentas surtid(...)	2.3.9.9.01	Fundas de canustillo	20	UD	185	156.78	3,135.60	0.00	18	564.41		0.00	3,700.00	3,700.01	
▣15	60122909 - Cuentas de plá(...)	2.3.5.5.01	Fundas de mostacillas perfectas, no.11	12	UD	34.5	28.81	345.72	0.00	18	62.23		0.00	414.00	407.95	
▣16	60122909 - Cuentas de plá(...)	2.3.5.5.01	Funda de topo (tapones para aretes)	12	UD	57.5	48.31	579.72	0.00	18	104.35		0.00	690.00	684.07	
▣17	60123204 - Cintas decorat(...)	2.3.9.9.01	Rollos de cordon decorativos	16	UD	1,897.5	1,607.63	25,722.08	0.00	18	4,629.97		0.00	30,360.00	30,352.05	
▣18	60123204 - Cintas decorat(...)	2.3.9.9.01	Rollos de pavilo decorativo del fino	24	UD	550	466.1	11,186.40	0.00	18	2,013.55		0.00	13,200.00	13,199.95	

19	60123302 - Pompones brill(...)	2.3.9.9.01	Yardas de flecos decorativos	40	YD	115	97.46	3,898.40	0.00	18	701.71	0.00	4,600.00	4,600.11
20	60123303 - Cuentas de pom(...)	2.3.9.9.01	Juegos de borla de flecos para aretes	80	UD	28.5	23.73	1,898.40	0.00	18	341.71	0.00	2,280.00	2,240.11
21	60123901 - Lentejuelas o (...)	2.3.9.9.01	Rollos de lentejuelas	350	UD	431.25	365.25	127,837.50	0.00	18	23,010.75	0.00	150,937.50	150,848.25
22	60124410 - Placas de lámi(...)	2.3.6.3.07	Funda de chapas de centro de aretes	150	UD	175	148.31	22,246.50	0.00	18	4,004.37	0.00	26,250.00	26,250.87
23	24141708 - Asas de paquet(...)	2.3.9.9.01	Unidades de mangos de cartera	120	UD	475	402.54	48,304.80	0.00	18	8,694.86	0.00	57,000.00	56,999.66
24	27112105 - Pinzas	2.3.6.3.04	Pinzas pequeñas punta fina (redonda)	150	UD	317	268.64	40,296.00	0.00	18	7,253.28	0.00	47,550.00	47,549.28
25	27112105 - Pinzas	2.3.6.3.04	Pinzas pequeñas punta plana	150	UD	285	241.53	36,229.50	0.00	18	6,521.31	0.00	42,750.00	42,750.81
26	27112105 - Pinzas	2.3.6.3.04	Pinzas de agarre pico de cotorra	150	UD	285	241.53	36,229.50	0.00	18	6,521.31	0.00	42,750.00	42,750.81
27	30161903 - Paneles de mad(...)	2.3.1.4.01	Pieza de madera liza para pintar	75	UD	523.25	440.68	33,051.00	0.00	18	5,949.18	0.00	39,243.75	39,000.18
28	31161816 - Espaciadores y(...)	2.3.6.3.06	Funda de deisi (separadores para pulsa)	150	PAQ	28.75	23.73	3,559.50	0.00	18	640.71	0.00	4,312.50	4,200.21
29	31162413 - Cierre de pres(...)	2.3.6.3.06	Funda de base de presion para aretes	60	UD	672.75	569.49	34,169.40	0.00	18	6,150.49	0.00	40,365.00	40,319.89
30	31162413 - Cierre de pres(...)	2.3.6.3.06	Funda de base de topo (para aretes)	60	UD	322	272.88	16,372.80	0.00	18	2,947.10	0.00	19,320.00	19,319.90
31	60124410 - Placas de lámi(...)	2.3.6.3.07	Funda de dije para pulsa	60	UD	126.5	106.78	6,406.80	0.00	18	1,153.22	0.00	7,590.00	7,560.02
32	60124410 - Placas de lámi(...)	2.3.6.3.07	Cadenas finas para collares	150	UD	23	19.49	2,923.50	0.00	18	526.23	0.00	3,450.00	3,449.73
33	60124410 - Placas de lámi(...)	2.3.6.3.07	Juego de guallo con base para aretes	150	UD	34.5	28.81	4,321.50	0.00	18	777.87	0.00	5,175.00	5,099.37
34	60124410 - Placas de lámi(...)	2.3.6.3.07	funda de argolla dorada, mediana	50	UD	34.5	20.34	1,017.00	0.00	18	183.06	0.00	1,725.00	1,200.06
35	60124410 - Placas de lámi(...)	2.3.6.3.07	Unidades de argollas para forrar	150	UD	65	55.08	8,262.00	0.00	18	1,487.16	0.00	9,750.00	9,749.16
36	42172001 - Kits de primer(...)	2.6.3.1.01	Botiquin primeros auxilios	2	UD	3,853	3,265.25	6,530.50	0.00	18	1,175.49	0.00	7,706.00	7,705.99

Anexos

Anexos

#

Nombre del documento

[Descargar](#)
[Detalle](#)

Solicitud de confidencialidad

Confidencial

1

RPE.pdf

[Descargar](#)
[Detalle](#)

No

2

DGII.pdf

[Descargar](#)
[Detalle](#)

No

3

TSS.pdf

[Descargar](#)
[Detalle](#)

No

4

oferta tecnica (2).pdf
Cuestionario (PDF)
oferta economica..pdf
oferta tecnica (2).pdf

[Descargar](#)
[Detalle](#)

No

Notas

Evaluación

Evaluación de ofertas

La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.